cum

cum alijs fratribus suis uictitās: nō modo deinde papostasiā exuit eam, abiecitq; (ut uulgo aiunt) in urticā: protestatus se ampli<sup>o</sup> nulli hominū esse subiectū, nec abbati, nec episcopo, nec papae: sed soli deo, cui tamē uere non fuit subiectus: quādiu præpositis ecclesia sticis fuerit rebellis & contumax. ueq; etiā libellū p̄dictū emisit in publicū: maxime omniū perniciosum. In quo totū ordinē monasti cū molitur euertere, triaq; eius p̄cipua uota, uniuersæ professionis regularis fulcrā ac bases: omnino cōuellere, ostendereq; illa nō debere esse in omne uitæ tēpus reliquū obligatoria cōnitit: sed libera et tertia. ut cuiq; cū libuerit, liceat ab eis resilire: atq; ad uitā secula rem abiecto habitu monastico reuerti. Sanctitate p̄terea uitę con spicuos Hieronymū et Bernardū, ordinisq; facri fratru minoꝝ patrē primariū Franciscū, grauissimis incessit cōtumeljū: qđ id uitæ genusei inuisum instituerint, obseruauerint, et scriptis suis cōmen dauerint. Sic sane posuit in cælū os suū Luther<sup>o</sup>: et lingua eius trā sicut in terra. Insuper totū suū studiū ibidē cōuertit in hūc finē: ut **Psal. 72.**

testimonij scriptura p̄p̄erā intellectis, et (ut mos illi frequēs ē) in cōgrue ad rē p̄positā applicatis, cōgestisq; undecūq; rōib<sup>o</sup>: cōmon strēt tria illa p̄cipua uota, obediētq; castitatis, & paupertatis repugna re orthodoxæ fidei, libertati Christianæ, recte itidē rationi, diuinisq; p̄ceptis, tanq; suscitata cōiuratione omnino cōspirauerit in totū ordinē monasticū, ipse transfuga: animoq; cōstituerit, illū si possit ē mūdo sustollere, machinisq; & telis literarīs oia religionū mona sterialiū genera expugnare ac diruere. ¶ Cæterę in hac tāta im. p. v.

bitate (sicut & in alijs pmultis) ipse Lutherus mores imitatur au tos: suūq; sequitur Viclefum, qui cū simili insania debacchatus est in religionē mōasticā & eius cultores: quēadmodū ex nōnullis ei<sup>o</sup> articulis cōstat, in concilio Cōstantiensi dānatis. quorū uicefimus secundus est. Sancti instituentes religiones priuatas: sic instituēdo peccauerunt. Vicesimus tertius. Religiosi uiuentes in religionib<sup>o</sup> priuatis: non sunt de religione Christiana. Tricesimus primus. Peccant fundantes claustra: & ingrediētes siūt uiri diabolici. Qua dragesimus quintus. Omnes religiones: indifferenter introductæ sunt à diabolo. Omitto ex industria & alios nō minus impios, eiusdē materiæ articulos Viclefianos; ex actis sacroſanctæ synodi Cōstantiensis facile cuiq; obuios in promptu, et ad manum patentes.